

واکنش دادستانی تهران به ماجرای احضار وزیر ارتباطات: در ۲ سال اخیر حکم فیلتر نداده‌ایم - دیجیاتو

آرش پارساپور | چهارشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۹

اتهامات مختلفی به وزیر ارتباطات کشور از سوی قوه قضاییه ابلاغ شده و او برای توضیح به یکی از این موضوعات مبنی بر عدم فیلترینگ اینستاگرام علی رغم دستور قضایی، صبح امروز به دادسرا رفت و با قرار وثیقه از آنجا خارج شد. حال روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرده اساساً طی دو سال گذشته و در دور جدید دادستانی تهران، هیچ حکم قضایی مبنی بر فیلترینگ یا مسدودسازی هیچ شبکه اجتماعی صادر نشده است.

در پی انتشار خبر احضار آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به شعبه نهم دادسرای فرهنگ و رسانه، روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد:

«پرونده قضایی آذری جهرمی با شکایت تعداد زیادی از اشخاص حقیقی و حقوقی تشکیل شده است که در متن تقطیع شده منتشره اغلب این موارد اتهامی حذف شده است.

برخی دیگر از عناوین اتهامی متعدد آذری جهرمی در پرونده قضایی تشکیل شده برای وی، نتیجه گزارش‌های نهادهای مردم نهاد، ضابطین و ارگان‌های مختلف بوده است که بر اساس نص صریح قانون به دلیل مقدماتی بودن تحقیقات و پرونده این دادسرا از اعلام جزئیات آن معذور است.

ضمن رد برخی گمانه زنی‌ها و شایعات منتشر شده در فضای مجازی اعلام می‌شود طی دو سال گذشته و در دور جدید دادستانی تهران، هیچ حکم قضایی مبنی بر فیلترینگ یا مسدودسازی شبکه اجتماعی‌ای صادر نشده است.»

تصاویری که امروز توسط مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات در توئیتر منتشر شد:



« باسمه تعالی »

شعبه نهم بازرسی دادسرای فرهنگ و رسانه

اظهارات متهم

صفحه: ۱

به تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ در وقت فوق العاده جلسه شعبه نهم بازرسی دادسرای فرهنگ و رسانه تهران (کارکنان دولت) به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه [redacted] تحت نظر است. ملاحظه می گردد متهم با مشخصات ذیل / به همراه وکیل خود در شعبه حاضر است. خطاب به متهم: چه مدرکی دال بر احراز هویت خود دارید؟ کجا خطاب به وکیل وی: چه مدرکی دال بر احراز سمت خود دارید؟

- با دقت مشخصات هویتی و اقامتی خود را بنویسید: نام [redacted] نام خانوادگی [redacted] نام پدر [redacted] شهرت [redacted] سن [redacted] شغل [redacted] تابعیت [redacted] میزان تحصیلات [redacted] وضعیت تاهل [redacted] تعداد فرزندان [redacted] مذهب [redacted] سوابق کیفری [redacted] پیام نگار [redacted]

نشانی محل کار (به همراه کد پستی) [redacted] - [redacted]

خطاب به متهم: مطابق مواد ۱۹۰، ۱۹۴ و ۱۹۵ قانون آیین دادرسی کیفری به شما تفهیم می شود که اولاً: مشخصات و محل اقامت خود را با در نظر گرفتن این مطلب که محلی را که برای اقامت خود اعلام می نمایید، محل اقامت قانونی شما محسوب می شود و چنانچه محل اقامت خود را تغییر دهید، باید محل جدید را به گونه ای که ابلاغ ممکن باشد اعلام نمایید، در غیر اینصورت احضاریه ها و سایر اوراق قضایی به محل اقامت اعلام شده قبلی فرستاده می شود. ثانیاً: پیش از هر گونه پاسخ به سؤالات، مراقب اظهارات خود باشید چرا که می تواند دارای اثر حقوقی باشد. ثالثاً: چنانچه اقرار یا همکاری مؤثری در راستای کشف واقعیت داشته باشید، می تواند موجبات تخفیف مجازات را در دادگاه فراهم سازد، رابعاً: شما می توانید در این مقطع از تحقیقات مقدماتی یک نفر وکیل دادگستری به همراه خود داشته باشید. در صورت درک و اطلاع از موارد بیان شده امضاء نمایید:

[Handwritten signature]

حسب اعلام جرم دادستان کل کشور در دو فقره (صفحات ۲ از جلد اول و ۵۳ از جلد دوم پرونده)، حسب اعلام جرم معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور (در صفحه ۱۱۵ از جلد سوم پرونده)، گزارش رئیس سازمان اطلاعات سپاه (صفحه ۶۲ از جلد اول)، گزارش هیأت تحقیق دادستانی کل کشور (پیرامون علل نا بسامانی موجود در فضای مجازی کشور - صفحه ۱۰۵ از جلد اول)، گزارش فرمانده پلیس امنیت ناجا (صفحه ۱۳۱ از جلد اول)، اعلام جرم جمعی از مردم اهواز (در حدود ۴۳۲ نفر) که بعضاً از حادثه تروریستی واقع شده نیز متضرر شده بودند (صفحه ۵۹ از جلد اول و همچنین از جلد اول تا جلد چهارم پرونده ارسال شده از دادسرای عمومی و انقلاب اهواز)، اعلام جرم خانم سمانه عزیز خانی (صفحه ۴ از جلد دوم)، اعلام جرم آقای مهدی سالاری (صفحه ۱۶۸ از جلد اول)، اعلام جرم جمعی از شهروندان (در حدود ۱۴ نفر - در صفحه ۱۲۷ جلد اول)، اعلام جرم جمعی از روحانیون استان کرمان (در حدود ۱۵۰ نفر - صفحه ۱۵۰ جلد اول پرونده) و اعلام جرم خانم فاطمه قاسمی

اتهام شما دایر بر استتکاف از اجرای اوامر مقامات قضایی: عدم اجرای دستورات مقامات قضایی با عدم مسدودسازی پیام رسان اجتماعی اینستاگرام، با این توضیح که: دستور قضایی فیلتر اینستاگرام به لحاظ انتشار میلیونها محتوای مجرمانه نخستین بار در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۱۳ توسط دادیار شعبه دوازدهم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان فارس صادر و با دستور دادستان وقت کل کشور در هامش آن جهت اجرا به وزارت ارتباطات ابلاغ شده است. لیکن وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با وعده راه اندازی سامانه فیلترینگ هوشمند تقاضای توقف اجرای دستور قضایی مذکور را نموده و با موافقت دادستان کل کشور فیلتر اینستاگرام متوقف شده است. لیکن با شکست پروژه فیلترینگ هوشمند و بی اثر



«باسمه تعالی»

شعبه نهم بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه

اظهارات متهم

صفحه: ۱

شدن آن در تیرماه ۱۳۹۶ مجدداً طی نامه های شماره ۱۳۹۶/۱۴۰/۱۳۹۶/۱۴۰ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۸ و شماره ۱۳۹۶/۱۴۰/۱۷۶۲۴/۱۳۹۶/۱۴۰ مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۱ دستور مسدودسازی اینستاگرام از سوی دادستان محترم کل کشور و همچنین دستور شماره ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ معاون دادستان کل کشور در امور فضای صادر شده که تا کنون اجرا نگردیده است. تفهیم می گردد از خودتان دفاع نمایید:

بام فرما

اولاً راجع به تهمتهای وارده (۱۱۴) مآزول این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است. خبر درباری که در این محکمات و در دادگاه، قرار داد شده است. این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است. این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است. این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است.

در مورد اضرار محکم دادسرای تهران نیز، در دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است. این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است. این دادگاه کیفری ۱، حدوثی از بنام، خبری از امور صرفاً مالی و املاکی و غیره است.

درباره این پرونده می‌توانید در این [لینک](#) و یا این [لینک](#)، اطلاعات بیشتری کسب کنید.

[دیجیاتو](#)